平成 31年 1月 20日

お客様 各位

誤記のお詫び・訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

 この度は、2019年 1月 9日（水）発行の信濃毎日新聞に掲載されました

弊社広告内に誤りがございましたこと、心よりお詫び申し上げます。

つきましては、下記の訂正箇所をご確認頂きますようお願い致します。

 今後、このような事がないよう、内容のチェックを徹底してまいりますので、

皆様には、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 下記

誤り：最高 60万円の補助金あり

訂正：最高 100万円の補助金あり

                  お問合せ先： 石井瓦工業株式会社

                         ☎0120-141-289